АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2013                         № 1118
        г. Вытегра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского

муниципального района

от 15.10.2010 № 630

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Вытегорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 15 октября 2010 года № 630 «О комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Вытегорского муниципального района», следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению читать в новой редакции:

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации района

от 15.10.2010 № 630

(приложение 1)

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(далее – комиссия)

Зябрев В.Н. – первый заместитель Главы Администрации Вытегорского муниципального района, председатель комиссии;

Махинова Т.Н. – главный специалист правового управления Администрации Вытегорского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Алексина Н.В. – управляющий делами Администрации Вытегорского муниципального района;

Андреева Г.Ф. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Вытегорского муниципального района;

Ивлева Н.Ю. – начальник Финансового управления Вытегорского муниципального района;

Карютин М.А. – начальник правового управления Администрации Вытегорского муниципального района;

Климчук С.А.  – начальник Управления ЖКХ, транспорта и строительства Вытегорского муниципального района;

Маркелова Н.П. – начальник Управления образования Вытегорского муниципального района;

Фомина Е.В. – начальник Управления социальной защиты населения Вытегорского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Вытегорского муниципального района В.Н. Зябрева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района

      А.Н.Павликов